
 

( 1 ) 

 

 

 

 

 

ELLE Beauty Lounge  
PODMÍNKY AKCE 

1. Pořadatel a podmínky 

1.1 Pořadatelem akce Elle Beauty Lounge, která probíhá v Grandhotelu PUPP, a akce Elle 
Beauty Lounge RED, která probíhá v Hotelu Thermal v Karlových Varech, během 59. ročníku 
Mezinárodního filmového festivalu Karlovy Vary ve dnech 4. 7. 2025 - 12. 7. 2025 (obě 
události dále společně jako Akce) je BudaMedia Extra s.r.o. IČO: 15273598, se sídlem 
Praha 3, Přemyslovská 2845/43, PSČ 130 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze pod C 1405 (Pořadatel). 

1.2 Akce se řídí těmito podmínkami a Obchodními podmínkami Pořadatele. Před účastí na Akci 
se musíte seznámit s těmito podmínkami, Obchodními podmínkami a Zásadami ochrany 
soukromí, dostupnými z www.burda.cz/dokumenty . 

2.      Partneři Akce      

2.1 Níže je výčet letošních Partnerů Akce. Burda tento seznam průběžně aktualizuje. Aktuální 
seznam všech Partnerů je dostupný na  

APART Czech Republic s.r.o., Vavrečkova 7074, 760 01 Zlín, IČO: 24188301  
 
BB MEDIA CONSULTING s.r.o., IČO 28527348, Široká 37/7, 110 00 Praha (Josefov) 
 
Bidfood Czech Republic s.r.o., IČO 28234642, V Růžovém údolí 553, 278 01 Kralupy nad Vltavou – Mikovice 
 
BMW Czech Republic s.r.o. , Bucharova 2817/13, Stodůlky (Praha 13), 158 00, IČO 06609813 
 
Coca-Cola Česká Republika s.r.o., IČO 25111299, Českobrodská 1329, 198 21 Praha 9 – Kyje 
 
Dentsu Media Services CE s.r.o, Husova 240/5, Praha, 110 00, IČO: 45807922 
 
PARFUMERIE DOUGLAS, S.R.O., Jungmannova 750/34, Praha, 110 00, IČO: 26766671 
 
EIKON spol. s r.o., Na Větrníku 1499, Praha 6, 162 00, IČO: 45787999 

CALPRA s.r.o., Sokolovská 651/136A, Karlín, 186 00, IČO 27221181 

GRANDHOTEL PUPP, Karlovy Vary, a. s., Mírové náměstí 2, 360 01, IČO 00022004 
 
Gentleman Store s.r.o., IČO 03964361, Roháčova 177/7, 130 00 Praha 3 – Žižkov 

http://www.burda.cz/dokumenty


 

( 2 ) 

GIVET Czech s.r.o., IČO 17327385 Lomnického 1705/5, 140 00 Praha 4, Nusle 

KNOWLIMITS Group a.s., IČO 26493993, Pernerova 673/47, 186 00 Praha-Karlín 

L’ORÉAL Česká republika s.r.o., Plzeňská 213/11, Praha 5, 150 00, IČO: 60491850 

Marks and Spencer Czech Republic, a.s., IČO 64949974, Klimentská 1207/10, 110 00 Praha 1 – Nové Město 

Mattoni 1873 a.s., IČO 14706725, Horova 1361/3, 360 01 Karlovy Vary 

Pernod Ricard Czech Republic s.r.o., IČO 11879734 Nuselská 321/34, 140 00 Praha 4 – Nusle 

Philip Morris ČR a.s., Vítězná 1, Sedlec, 284 03 Kutná Hora, IČO 14803534 

PURE DISTRICT s.r.o., IČO 7672128, Pobřežní 370/4, 186 00 Praha 8 – Karlín 

Rolf Benz Haus, s.r.o., IČO 21316392, Rohanské nábřeží 678/29, 186 00 Praha 8 – Karlín 

Sirowa Czech s.r.o., IČO 5135931, Türkova 2319/5b, 149 00 Praha 4 – Chodov 

STOCK Plzeň-Božkov s.r.o., IČO 27904636, Palírenská 641/2, 326 00 Plzeň – Božkov 

Studio BARRE Prague s.r.o., IČO 8952833, Kamenická 35, 170 00 Praha 7 – HolešoviceSUMMIT – 
SPORT s.r.o., IČO 17433096, Třebohostická 2283/2, 100 00 Praha 10 – Strašnice 

Plzeňský Prazdroj, a. s., U Prazdroje 64/7, Východní předměstí – Plzeň, 301 00, IČ:45357366 

SVOBODA & WILLIAMS s.r.o., IČO 27588785 Na Zátorce 289/3, 160 00 Praha 6 – Bubeneč 

Visa Europe Services LLC, organizační složka, IČO 24818445, Karolinská 661/4, 186 00 Praha 8 – Karlín 

WAVEMAKER Czech s.r.o., IČO 60491850, Na Příkopě 859/22, 110 00 Praha 1 – Nové Město 

Dentsu Media Services CE s.r.o., IČO 45807922, Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8 – Karlín 

KNOWLIMITS Group a.s., IČO 24179396, Na Pankráci 1724/129, 140 00 Praha 4 – Nusle 

 

 
 
 
 
 

 



 

( 3 ) 

3. Kdo se může Akce účastnit? 

3.1 Účastníkem se může stát každá fyzická osoba, starší než 18 let, která souhlasí s těmito 
podmínkami Akce, a obdržela od Pořadatele nebo Partnera pozvánku na Akci. 

3.2 Součástí Akce mohou být i další doprovodné služby, zejména služby takzvaného Beauty 
Teamu (make-up artist, hair stylist, kosmetické služby) či zapůjčení oblečení, doplňků a 
šperků. Tyto služby jsou k dispozici jen pro účastníky, kteří to mají uvedeno v pozvánce, a za 
podmínek tam uvedených. Dodatečné služby jsou k dispozici jen po předchozí rezervaci a 
Pořadatel negarantuje jejich dostupnost. 

3.3 Na výzvu Pořadatele musí účastník doložit platnou pozvánku na Akci.  

4. Pravidla účasti na Akci 

4.1 Účastník musí při účasti v prostorách Akce a v jejím okolí (EBL) dodržovat následující 
pravidla: 

(a) Musí dodržovat provozní dobu EBL a řídit se pokyny Pořadatele. 

(b) Nesmí kouřit ve vnitřních prostorách EBL, s výjimkou užívání zařízení IQOS v 
prostorách IQOS v rámci EBL. 

(c) Nesmí rušit ostatní účastníky jednáním odporujícím zásadám společenského chování. 

(d) Nesmí vnášet do areálu zbraně jakéhokoli druhu, výbušné, hořlavé, toxické či lepkavé 
látky, jakož i jiné zdraví nebezpečné látky a jedy. 

(e) Nesmí pořizovat v EBL zvukové a obrazové záznamy pro jakékoliv jiné než soukromé 
účely bez předchozího písemného souhlasu Pořadatele. 

(f) Při čerpání dodatečných služeb musí informovat členy Beauty Teamu o případných 
zdravotních omezeních, zejména alergiích, které mají vliv na čerpané služby. 

(g) Včas a v původním stavu vrátit zapůjčené oblečení, doplňky a šperky. 

4.2 Pořadatel je oprávněn vykázat z Akce bez náhrady kohokoliv, kdo porušuje tyto Podmínky. 

5. Záznamy z Akce 

5.1 Vstupem a účastí na Akci dává účastník svolení Pořadateli i Partnerům k zachycení své 
podoby a k užití jeho osobnostních atributů, zejména v rozsahu jména, podoby, podobizny a 
zvukových a zvukově obrazových záznamů účastníka, to vše k užití v neomezeném rozsahu 
a všemi způsoby, k účelům souvisejícím s Akcí a její propagací či propagací Pořadatele a 
Partnerů Akce. U záznamu lze uvádět celé jméno účastníka. Svolení je uděleno bezplatně. 

5.2 Vstupem a účastí na Akci účastník Pořadateli poskytuje licenci k užití jakéhokoliv uměleckého 
výkonu, který vznikne při jeho účasti na Akci, a to jako licenci: 

(a) na dobu určitou, a to na celou dobu trvání majetkových práv účastníka stanovenou 
právními předpisy;  

(b) bez územního omezení; 

(c) neomezenou – Pořadatel je oprávněn umělecký výkon užívat jakýmikoliv způsoby užití 
a bez omezení množstevního rozsahu užití. 



 

( 4 ) 

5.3 Účastník bere na vědomí, že oprávnění v rozsahu článku 5.1 a 5.2 (tj. zachycení podoby 
účastníka, užití osobnostních atributů a užití uměleckého výkonu účastníka) se vztahuje také 
na materiály pořízené na Akci přímo Partnerem. 

5.4 Účastník souhlasí s tím, aby Pořadatel udělil jakékoli třetí osobě podlicenci k jakémukoli 
právu, ke kterému má v souladu s těmito podmínkami Akce licenci. Dále souhlasí s tím, aby 
Pořadatel postoupil jakékoli třetí osobě jakékoli právo, které má v souladu s těmito 
podmínkami. 

5.5 Pořadatel je oprávněn umělecký výkon účastníka užít v původní, zpracované či jinak 
změněné podobě, samostatně nebo v souboru anebo ve spojení s jiným dílem či prvky. Ke 
změnám se nevyžaduje souhlas účastníka. Pořadatel není povinen licenci využít. Účastník 
potvrzuje, že takovým nevyužitím nebudou dotčeny jeho oprávněné zájmy. 

5.6 Licence dle tohoto článku je poskytována bezplatně. 

6. Zpracování osobních údajů 

6.1 V souvislosti s účastí na Akci budou zpracovávány osobní údaje účastníků, jak je to popsáno 
v Zásadách ochrany soukromí dostupnými z burda.cz/dokumenty. 

7. Změny podmínek  

7.1 Pořadatel si vyhrazuje právo kdykoliv změnit tyto podmínky, případně Akci částečně nebo 
zcela zrušit, přerušit nebo prodloužit, a to bez udání důvodu. Účastník v takovém případě 
nemá nárok na jakékoli odškodnění či vypořádání. V případě změny těchto podmínek 
informuje Pořadatel o takové změně účastníka na webových stránkách, kde byla vyvěšena 
předchozí verze podmínek nebo emailem nebo SMS zprávou. Účastník je povinen se se 
změnami podmínek seznámit. 

 

http://burda.cz/cs/dokumenty

